

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 1 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BJH 85% Cotone, 15% Poliestere made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 197641038476	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BJH 85% Cotone, 15% Poliestere made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 197641038292	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BJH 85% Cotone, 15% Poliestere made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 197641038841	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BJH 85% Cotone, 15% Poliestere made in: JOR, hscode: 6110, Ean: 197641039299	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074344	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074122	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074726	1,000	35,69000	35,69000	35,69
GIACCA SPORTIVA UOMO BLU K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hscode: 6201, Ean: 8054087992002	1,000	48,65000	48,65000	48,65
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE K-WAY K7121IWWINCENT 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8058188187060	1,000	30,41000	30,41000	30,41
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406670	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406687	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396018	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396162	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA001WCY2F 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396186	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396490	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396476	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE U.S. POLO BEST PRICE MARAYA002WCY2F 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197396322	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406939	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406946	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406953	1,000	20,71000	20,71000	20,71

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 2 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406960	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406861	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406878	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406885	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197406892	1,000	20,71000	20,71000	20,71
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP77 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110510810	1,000	22,67000	22,67000	22,67
BORSA DONNA MARRONE DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110527146	2,000	22,67000	22,67000	45,34
BORSA DONNA ROSA DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110523452	2,000	22,67000	22,67000	45,34
PORTAFOGLIO DONNA NERO DESIGUAL 24SAYP25 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110519677	1,000	19,44000	19,44000	19,44
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP43 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110515358	1,000	25,90000	25,90000	25,90
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP84 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8445110510865	2,000	25,90000	25,90000	51,80
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8053480340205	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8053480340212	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO DONNA BLU NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8053480340229	2,000	18,31000	18,31000	36,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BPR 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 197641040158	2,000	13,42000	13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BPR 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 197641039961	2,000	13,42000	13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TIMBERLAND TB0A2BPR 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 197641040530	1,000	13,42000	13,42000	13,42
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TIMBERLAND TB0A2BPR 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 197641140223	1,000	13,42000	13,42000	13,42
MAGLIA UOMO NERO TIMBERLAND TB0A2BSW 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 193394790449	1,000	36,97000	36,97000	36,97
MAGLIA UOMO NERO TIMBERLAND TB0A2BSW 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 193394790517	1,000	36,97000	36,97000	36,97

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devis EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 3 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
MAGLIA UOMO NERO TIMBERLAND TB0A2BSW 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 193394790586	1,000	36,97000	36,97000	36,97
MAGLIA UOMO NERO TIMBERLAND TB0A2BSW 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 193394790630	1,000	36,97000	36,97000	36,97
MAGLIA UOMO BLU NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480320986	2,000	13,51000	13,51000	27,02
MAGLIA UOMO AZZURRO NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480320924	1,000	13,51000	13,51000	13,51
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325270 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720108957885	4,000	31,73000	31,73000	126,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325270 88% Cotone, 12% Poliestere made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8720108958349	2,000	31,73000	31,73000	63,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325268 100% Cotone made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 8720639175536	1,000	13,93000	13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325268 100% Cotone made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 8720639175543	1,000	13,93000	13,93000	13,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CALVIN KLEIN J30J325268 100% Cotone made in: LKA, hscore: 6109, Ean: 8720639175550	1,000	13,93000	13,93000	13,93
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720109449594	3,000	18,73000	18,73000	56,19
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720109449563	1,000	18,73000	18,73000	18,73
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720109434729	3,000	18,73000	18,73000	56,19
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO CALVIN KLEIN J30J325429 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8720109351323	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO CALVIN KLEIN J30J325429 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8720109351613	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO ROSSO CALVIN KLEIN J30J325429 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8720109351811	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA CON ZIP DONNA NERO NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480341868	1,000	7,83000	7,83000	7,83
FELPA CON ZIP DONNA NERO NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480341882	1,000	7,83000	7,83000	7,83
FELPA CON ZIP DONNA NERO NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480341899	1,000	7,83000	7,83000	7,83
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE K-WAY K7121IWWINCENT 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8056005577384	2,000	32,46000	32,46000	64,92
SCIARPA DONNA BEIGE K-WAY K008K00ETIENNE 100 LANA made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8059075922221	2,000	28,40000	28,40000	56,80

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 4 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
GIUBBOTTO UOMO BLU K-WAY K5115RWLEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8058128505497	1,000	117,60000	117,60000	117,60
PIUMINO UOMO BLU K-WAY K4127GWHUGOL 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8055160077043	1,000	235,15000	235,15000	235,15
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949303	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949310	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949327	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949334	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949402	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949419	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949426	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949433	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949501	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949518	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949525	2,000	15,96000	15,96000	31,92
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949532	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949495	1,000	15,96000	15,96000	15,96
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759803	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759810	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759827	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759865	1,000	26,44000	26,44000	26,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759872	2,000	26,44000	26,44000	52,88

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 5 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759889	2,000	26,44000	26,44000	52,88
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759896	2,000	26,44000	26,44000	52,88
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759902	1,000	26,44000	26,44000	26,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759650	1,000	25,22000	25,22000	25,22
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759667	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759674	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759681	2,000	25,22000	25,22000	50,44
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759698	1,000	25,22000	25,22000	25,22
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hscore: 6205, Ean: 8300825762254	1,000	29,18000	29,18000	29,18
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hscore: 6205, Ean: 8300825762261	2,000	29,18000	29,18000	58,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BEIGE NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hscore: 6205, Ean: 8300825762278	2,000	29,18000	29,18000	58,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832605	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832612	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832629	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832599	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832711	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832728	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832735	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832742	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8300825832759	1,000	7,98000	7,98000	7,98

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 6 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832353	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832360	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832384	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832391	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832407	1,000	7,98000	7,98000	7,98
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074153	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074023	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074511	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074474	1,000	35,69000	35,69000	35,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TIMBERLAND TB0A6VG6 78% Cotone, 22% Poliestere made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 197641074979	1,000	35,69000	35,69000	35,69
BORSA DONNA NERO TOMMY HILFIGER AW0AW16680 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720636896052	1,000	46,84000	46,84000	46,84
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636581057	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636581422	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636581576	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636581934	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636582245	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM DONNA BLU TOMMY HILFIGER DW0DW19255 92% Cotone, 2% Elastan, 6 ELASTERELL made in: TUN, hscode: 6204, Ean: 8720636582610	1,000	39,77000	39,77000	39,77
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20497 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720637090329	2,000	31,73000	31,73000	63,46
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646206254	1,000	27,76000	27,76000	27,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720646206261	1,000	27,76000	27,76000	27,76

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paieмент Carta di Credito / Stripe	Devisе EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 7 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscodе: 6109, Ean: 8720646203956	1,000	27,76000	27,76000	27,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscodе: 6109, Ean: 8720646204021	1,000	27,76000	27,76000	27,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscodе: 6109, Ean: 8720646204090	1,000	27,76000	27,76000	27,76
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646788682	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646788835	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646788897	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646788958	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646789115	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18765 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUN, hscodе: 6203, Ean: 8720646789184	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791163	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791422	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791484	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791651	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791835	1,000	39,77000	39,77000	39,77
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18727 94% Cotone, 2% Elastan, ELASTERELL 4 made in: TUR, hscodе: 6203, Ean: 8720646791897	1,000	39,77000	39,77000	39,77
BORSA DONNA VERDE VALENTINO BAGS VBS7LX03BRIXTON 100% Poliuretano made in: CHN, hscodе: 4202, Ean: 8054942444523	1,000	41,81000	41,81000	41,81
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7LX03BRIXTON 100% Poliuretano made in: CHN, hscodе: 4202, Ean: 8054942230591	2,000	41,81000	41,81000	83,62
BORSA DONNA BEIGE DESIGUAL 24SAXP43 100% Poliuretano made in: CHN, hscodе: 4202, Ean: 8445110519578	1,000	25,90000	25,90000	25,90
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO003MCUY1 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscodе: 6404, Ean: 8055197407035	1,000	20,71000	20,71000	20,71
MAGLIA UOMO VERDE NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscodе: 6110, Ean: 8053480322652	1,000	14,64000	14,64000	14,64

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 8 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
MAGLIA UOMO VERDE NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480322669	1,000	14,64000	14,64000	14,64
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480322942	1,000	14,64000	14,64000	14,64
MAGLIA UOMO NERO NORWAY 1963 843102 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480322300	1,000	14,64000	14,64000	14,64
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329620	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329637	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329606	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329828	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329835	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329842	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO NERO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329330	3,000	18,31000	18,31000	54,93
SMANICATO UOMO NERO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329347	3,000	18,31000	18,31000	54,93
SMANICATO UOMO NERO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329354	3,000	18,31000	18,31000	54,93
SMANICATO UOMO NERO NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329361	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329699	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329262	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329279	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329286	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329293	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329255	1,000	18,31000	18,31000	18,31
SMANICATO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329538	1,000	18,31000	18,31000	18,31

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paieement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 9 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
SMANICATO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329545	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329552	2,000	18,31000	18,31000	36,62
SMANICATO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329569	2,000	18,31000	18,31000	36,62
GIUBBOTTO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480330190	1,000	22,57000	22,57000	22,57
GIUBBOTTO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480330206	3,000	22,57000	22,57000	67,71
SMANICATO DONNA ARGENTO NORWAY 1963 849651 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053480339919	1,000	18,31000	18,31000	18,31
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100859	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100729	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100781	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100873	5,000	11,95000	11,95000	59,75
PORTAFOGLIO DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW16334 100% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720636896304	2,000	25,11000	25,11000	50,22
BORSA DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW16683 100% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720636853451	1,000	46,84000	46,84000	46,84
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8055197406441	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8055197406458	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8055197406465	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO U.S. POLO BEST PRICE ROKKO001MCUY3 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8055197406472	1,000	20,71000	20,71000	20,71
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759735	1,000	25,22000	25,22000	25,22
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759742	1,000	25,22000	25,22000	25,22
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664303000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6205, Ean: 8300825759759	1,000	25,22000	25,22000	25,22
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hscore: 6205, Ean: 8300825762179	1,000	29,18000	29,18000	29,18

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Paielement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 10 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hocode: 6205, Ean: 8300825762186	2,000	29,18000	29,18000	58,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hocode: 6205, Ean: 8300825762193	2,000	29,18000	29,18000	58,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hocode: 6205, Ean: 8300825762209	2,000	29,18000	29,18000	58,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 664317000 100% Lino made in: IND, hocode: 6205, Ean: 8300825762216	1,000	29,18000	29,18000	29,18
BORSA DONNA BIANCO DESIGUAL 24SAXP77 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110515440	1,000	22,67000	22,67000	22,67
BORSA DONNA NERO DESIGUAL 24SAXP19 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8445110515273	2,000	22,67000	22,67000	45,34
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603310000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881306	1,000	105,75000	105,75000	105,75
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603310000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881313	1,000	105,75000	105,75000	105,75
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603310000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881320	1,000	105,75000	105,75000	105,75
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603308000 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8300825880743	1,000	80,54000	80,54000	80,54
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603308000 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8300825880750	1,000	80,54000	80,54000	80,54
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 603308000 100% Poliestere made in: BGD, hocode: 6201, Ean: 8300825880767	1,000	80,54000	80,54000	80,54
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 603309000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881023	1,000	83,92000	83,92000	83,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 603309000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881030	1,000	83,92000	83,92000	83,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 603309000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881047	1,000	83,92000	83,92000	83,92
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 603309000 92% Poliestere, 8% Elastan made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825881054	1,000	83,92000	83,92000	83,92
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: , Ean: 8300825956745	1,000	35,98000	35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: , Ean: 8300825956752	1,000	35,98000	35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: , Ean: 8300825956769	1,000	35,98000	35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: , Ean: 8300825956776	1,000	35,98000	35,98000	35,98

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Siège de livraison

PENOT KEVIN
Rue de Paris 155
76600 Le Havre (Se) (Francia)

Titulaire document

AK TRADING
65 RUE GEORGES CUVIER
76400 FECAMP - Francia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Type document FATTURA	Numéro document 4577/IT	Païement Carta di Credito / Stripe	Devise EUR	Date doc. 25-11-2024
Code client 000000000074974	Numéro TVA FR 66838909562	Code fiscal	Page 11 di 11	

Description march. ou service	Quantité	Prix Sconto %	Prezzo Sc.	Montant
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8300825759247	1,000	24,87000	24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8300825759254	2,000	24,87000	24,87000	49,74
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8300825759261	1,000	24,87000	24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8300825759520	1,000	24,87000	24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 664302000 100% Lino made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8300825759537	1,000	24,87000	24,87000	24,87
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956608	2,000	35,98000	35,98000	71,96
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956615	2,000	35,98000	35,98000	71,96
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956622	1,000	35,98000	35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956639	1,000	35,98000	35,98000	35,98
BORSA DONNA NERO UNI RALPH LAUREN 431883588003 100% POLIURETANO made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 3616850069646	1,000	82,94000	82,94000	82,94
BORSA DONNA NERO UNI RALPH LAUREN 431842431001 100% PELLE made in: IDN, hscore: 4202, Ean: 3616532146559	1,000	94,78000	94,78000	94,78
BORSA DONNA BLU UNI RALPH LAUREN 431883588005RESORT 100% POLIURETANO made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 3616850713334	1,000	86,71000	86,71000	86,71
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	280,00000	280,00000	280,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	80,86000	80,86000	80,86

Totale Pezzi: 298

Total lignes 8.376,49	Sconti/magg.	Bollo	T.V.A.	Total document €	8.376,49
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	25-11-2024	8.376,49		
Cod. I.V.A. NI41	Base imposable 8.376,49	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Impôt en €
Nostra banca				Firma per Accettazione	